

兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学
实践活动项目评标报告

2025 年 11 月 11 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由河南良智行工程管理咨询有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字磋-2025-40

标段名称：兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学实践活动项目

招标控制价：500000.00 元

二、评标委员会组成

1、评委组长：翟晓丽

2、其他评委成员：梅桂侠,许海涛

三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价（第一次报价）
1	兰考仪封园艺场研学文旅有限公司	肆拾玖万捌仟柒佰伍拾元整(498,750.00)
2	北京开营国际旅行社有限公司	肆拾玖万玖仟伍佰元整(499,500.00)
3	河南晨风旅游开发有限公司	肆拾玖万玖仟元整(499,000.00)
4	德学记（洛阳）研学旅游服务有限公司	肆拾陆万玖仟伍佰元整(469,500.00)

四、初步评审

1、通过名单：北京开营国际旅行社有限公司,德学记（洛阳）研学旅游服务有限公司,河南晨风旅游开发有限公司,兰考仪封园艺场研学文旅有限公司

2、未通过名单及原因：

德学记（洛阳）研学旅游服务有限公司:没有提供中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为”记录名单的网页截图；未提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明函。符合性检查不合格，按无效投标处理。

五、详细评审

兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学实践活动项目				
序号	投标人名称	投标报价（最终报价）	合计得分	名次
1	兰考仪封园艺场研学文旅有限公司	肆拾玖万捌仟柒佰元整(498,700.00)	100	1
2	北京开营国际旅行社有限公司	肆拾玖万玖仟肆佰捌拾元整(499,480.00)	81.31	2
3	河南晨风旅游开发有限公司	肆拾玖万捌仟玖佰元整(498,900.00)	78.99	3

六、推荐名单：

序号	候选人名称
兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学实	兰考仪封园艺场研学文

践活动项目第 1 中标候选人	旅有限公司
兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学实践活动项目第 2 中标候选人	北京开营国际旅行社有限公司
兰考县教育体育局兰考县 2025 年特殊教育学校在校生红色研学实践活动项目第 3 中标候选人	河南晨风旅游开发有限公司

七、澄清、说明、补充事项记录：无

评标委员会签字：

2025 年 11 月 11 日

崔晓丽

梅桂荣

许正华

兰考县公共资源交易网